Distribuidora _
Ccuscatian

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo
Tipo de transmision:
Transmision normal

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DEC.V.

Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y
km 26.5 hacienda porton blanco, Distrito de San Juan Opico, LA LIBERTAD

Correo:

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.

CENTRO, LA LIBERTAD
Teléfono: 23359800

contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Ver. 1

DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRONICO

COMPROBANTE DE RETENCION

Cdédigo de generacién:
88289B5B-B559-440B-BF26-A03A961347DC
Numero de control:
DTE-07-M0010000-000000000001342
Sello de recepcion:
2024158A7A403E2343D1A85F8F8C6B2ECA0228QP

Fechay hora de generacion:

2024-10-30 10:11:14

Nombre o razén social:

SUJETO DE RETENCION (RECEPTOR)

Tipo de documento:

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DEC.V. NIT

Actividad econémica:

Fabricacion de productos plasticos n.c.p.

Direccion

Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque, SAN

No. documento de identificacion:
06141901101030

Correo:

SALVADOR ESTE, SAN SALVADOR

NRC:
1995688

NIT: 05112410740017
NRC: 28894

Nombre comercial:

Numero de Catalogo:

fsolpag@iccuscatlan.com

No. Tieﬁgc?oenggg No del Doc. relacionado Feeladle o, Descripcién e Sl el IVA retenido
1 Fisico DTE-03-CCF02024-000000000000147 2024-10-17 790010000015 | RETENCION 1% | $838.95 $8.39
2 Fisico DTE-03-CCF02024-000000000000145 2024-10-17 790010000015 | RETENCION 1% | $1512.0 $15.12
3 Fisico DTE-03-CCF02024-000000000000144 2024-10-17 790010000015 | RETENCION 1% | $504.0 $5.04
4 Fisico DTE-03-CCF02024-000000000000142 2024-10-16 790010000015 | RETENCION 1% | $1046.28 $10.46
5 Fisico DTE-03-CCF02024-000000000000141 2024-10-16 790010000015 | RETENCION 1% | $ 346.29 $3.46
6 Fisico DTE-03-CCF02024-000000000000140 2024-10-16 790010000015 | RETENCION 1% | $654.36 $6.54
7 Fisico DTE-03-CCF02024-000000000000139 2024-10-16 790010000015 | RETENCION 1% | $740.16 $7.4
8 Fisico DTE-03-CCF02024-000000000000138 2024-10-16 790010000015 | RETENCION 1% | $345.6 $3.46
9 Fisico DTE-03-CCF02024-000000000000137 2024-10-16 790010000015 | RETENCION 1% | $225.12 $2.25
10 Fisico DTE-03-CCF02024-000000000000136 2024-10-16 790010000015 | RETENCION 1% | $980.4 $9.8
11 Fisico DTE-03-CCF02024-000000000000135 2024-10-16 790010000015 | RETENCION 1% | $1384.8 $13.85

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Observacién general:

No. documento:

No. documento:

Paginalde 3



Distribuidora _
Ccuscatian

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo
Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:

2024-10-30 10:11:14

Nombre o razén social:

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DEC.V.

Actividad econémica:

Fabricacion de productos plasticos n.c.p.

Direccion

Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque, SAN
SALVADOR ESTE, SAN SALVADOR

No. Tipo (_je Doc.

relacionado
12 Fisico
13 Fisico
14 Fisico
15 Fisico
16 Fisico
17 Fisico
18 Fisico
19 Fisico
20 Fisico
21 Fisico
22 Fisico

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Observacién general:

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. Ver. 1

Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y
km 26.5 hacienda porton blanco, Distrito de San Juan Opico, LA LIBERTAD

Correo:

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.

CENTRO, LA LIBERTAD
Teléfono: 23359800

contador.distribuidora@iccuscatlan.com

DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRONICO

COMPROBANTE DE RETENCION

Cdédigo de generacién:
88289B5B-B559-440B-BF26-A03A961347DC
Numero de control:
DTE-07-M0010000-000000000001342
Sello de recepcion:
2024158A7A403E2343D1A85F8F8C6B2ECA0228QP
NIT: 05112410740017

NRC: 28894

SUJETO DE RETENCION (RECEPTOR)

Tipo de documento:

NIT

No. documento de identificacion:
06141901101030

Correo:

No del Doc. relacionado

DTE-03-CCF02024-000000000000134

DTE-03-CCF02024-000000000000133

DTE-03-CCF02024-000000000000132

DTE-03-CCF02024-000000000000131

DTE-03-CCF02024-000000000000130

DTE-03-CCF02024-000000000000129

DTE-03-CCF02024-000000000000127

DTE-03-CCF02024-000000000000126

DTE-03-CCF02024-000000000000122

DTE-03-CCF02024-000000000000121

DTE-03-CCF02024-000000000000120

fsolpag@iccuscatlan.com

Fecha del doc.

2024-10-16

2024-10-16

2024-10-16

2024-10-16

2024-10-16

2024-10-16

2024-10-16

2024-10-16

2024-10-15

2024-10-15

2024-10-15

NRC:
1995688

Nombre comercial:

Numero de Catalogo:

Monto sujeto a retencion

Descripcién IVA retenido
790010000015 | RETENCION 1% | $1463.7 $14.64
790010000015 | RETENCION 1% | $2304.0 $23.04
790010000015 | RETENCION 1% | $1800.0 $18.0
790010000015 | RETENCION 1% | $ 336.96 $3.37
790010000015 | RETENCION 1% | $214.43 $2.14
790010000015 | RETENCION 1% | $1468.8 $14.69
790010000015 | RETENCION 1% | $2073.6 $20.74
790010000015 | RETENCION 1% | $2073.6 $20.74
790010000015 | RETENCION 1% | $ 3456.0 $ 34.56
790010000015 | RETENCION 1% | $984.0 $9.84
790010000015 | RETENCION 1% | $4178.52 $41.79

No. documento:

No. documento:

Pagina2de 3



Distribuidora _
Ccuscatian

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2024-10-30 10:11:14

Nombre o razén social:

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DEC.V.

Actividad econémica:

Fabricacion de productos plasticos n.c.p.

Direccion

Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque, SAN

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DEC.V.

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.

Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y
km 26.5 hacienda porton blanco, Distrito de San Juan Opico, LA LIBERTAD

Correo:

CENTRO, LA LIBERTAD
Teléfono: 23359800

Ver. 1

DOCUMENTO TRIBUTARIO

ELECTRONICO

COMPROBANTE DE RETENCION

contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Cdédigo de generacién:

88289B5B-B559-440B-BF26-A03A961347DC

Numero de control:

DTE-07-M0010000-000000000001342

Sello de recepcion:

2024158A7A403E2343D1A85F8F8C6B2ECA0228QP
NIT: 05112410740017

NRC:

SUJETO DE RETENCION (RECEPTOR)

Tipo de documento:

NIT

No. documento de identificacion:

Correo:

SALVADOR ESTE, SAN SALVADOR

23

24

25

26

27

28

29

30

31

No.

r

Fisico

Fisico

Fisico

Fisico

Fisico

Fisico

Fisico

Fisico

Fisico

Tipo de Doc.

elacionado

No del Doc. relacionado

DTE-03-CCF02024-000000000000045

DTE-03-CCF02024-000000000000048

DTE-03-CCF02024-000000000000044

DTE-03-CCF02024-000000000000037

DTE-03-CCF02024-000000000000036

DTE-03-CCF02024-000000000000035

DTE-03-CCF02024-000000000000034

DTE-03-CCF02024-000000000000033

DTE-03-CCF02024-000000000000047

06141901101030

fsolpag@iccuscatlan.com

Fecha del doc.

2024-10-07

2024-10-07

2024-10-07

2024-10-05

2024-10-05

2024-10-05

2024-10-05

2024-10-05

2024-10-07

NRC:
1995688

28894

Nombre comercial:

Numero de Catalogo:

Descripcién

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

790010000015 | RETENCION 1% |

Total monto

Valor en letras IVA retenido: cuatrocientos cinco ddélares con noventa y tres centavos

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Observacién general:

No. documento:

No. documento:

Monto sujeto a retencion

$658.35

$264.0

$2026.08

$629.9

$2304.0

$175.38

$2412.24

$1392.3

$1800.0

sujeto a retencion:
Total IVA retenido:

IVA retenido

$6.58

$2.64

$20.26

$6.3

$23.04

$1.75

$24.12

$13.92

$18.0

$ 40593.82
$405.93

Pagina3de 3



