### DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v. Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y km 26.5 hacienda porton blanco, Distrito de San Juan Opico, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

**DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO** 

Ver.

#### **COMPROBANTE DE RETENCIÓN**

Código de generación:

88289B5B-B559-440B-BF26-A03A961347DC

Número de control:

DTE-07-M0010000-000000000001342

Sello de recepción:

2024158A7A403E2343D1A85F8F8C6B2ECA0228QP

NIT: 05112410740017 NRC: 28894

## SUJETO DE RETENCIÓN (RECEPTOR)

Nombre o razón social:

Fecha y hora de generación:

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:

Transmisión normal

2024-10-30 10:11:14

Dirección

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.

Actividad económica:

Fabricación de productos plásticos n.c.p.

Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque, SAN

SALVADOR ESTE, SAN SALVADOR

Tipo de documento: NRC: 1995688

No. documento de identificación:

06141901101030

Correo:

fsolpaq@iccuscatlan.com

Numero de Catalogo:

Nombre comercial:

Tipo de Doc. Fecha del doc. Monto sujeto a retención IVA retenido No. No del Doc. relacionado Descripción relacionado Físico DTE-03-CCF02024-000000000000147 2024-10-17 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 838.95 \$8.39 DTE-03-CCF02024-000000000000145 2024-10-17 Z90010000015 | RETENCION 1% | Físico \$ 1512.0 \$ 15.12 Físico DTF-03-CCF02024-000000000000144 2024-10-17 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 504 0 \$ 5.04 Físico DTE-03-CCF02024-000000000000142 2024-10-16 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 1046.28 \$ 10.46 Físico DTE-03-CCF02024-000000000000141 2024-10-16 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 346.29 \$ 3.46 Físico DTE-03-CCF02024-000000000000140 2024-10-16 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 654.36 6 \$ 6.54 Físico DTE-03-CCF02024-000000000000139 2024-10-16 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 740.16 \$7.4 Físico DTE-03-CCF02024-000000000000138 2024-10-16 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 345.6 \$ 3.46 DTE-03-CCF02024-000000000000137 Z90010000015 | RETENCION 1% | Físico 2024-10-16 \$ 225.12 \$ 2.25 Físico DTE-03-CCF02024-000000000000136 2024-10-16 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 980.4 10 \$ 9.8 DTE-03-CCF02024-000000000000135 Físico 2024-10-16 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 1384.8 11 \$ 13.85

Responsable	e por	parte	del	Emisor:
-------------	-------	-------	-----	---------

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:

Observación general:

### DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.
Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y
km 26.5 hacienda porton blanco, Distrito de San Juan Opico, LA LIBERTAD
CENTRO, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Ver.

#### **COMPROBANTE DE RETENCIÓN**

Código de generación:

88289B5B-B559-440B-BF26-A03A961347DC

Número de control:

DTE-07-M0010000-000000000001342

Sello de recepción:

2024158A7A403E2343D1A85F8F8C6B2ECA0228QP

**NIT:** 05112410740017 **NRC:** 28894

### SUJETO DE RETENCIÓN (RECEPTOR)

Nombre o razón social:

Fecha y hora de generación:

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:

Transmisión normal

2024-10-30 10:11:14

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.

Actividad económica:

Fabricación de productos plásticos n.c.p.

**Dirección**Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque, SAN

SALVADOR ESTE, SAN SALVADOR

**Tipo de documento:** NRC: NIT 1995688

No. documento de identificación:

06141901101030

**Correo:** fsolpaq@iccuscatlan.com

Numero de Catalogo:

Nombre comercial:

Tipo de Doc. Fecha del doc. Monto sujeto a retención IVA retenido No. No del Doc. relacionado Descripción relacionado 12 Físico DTE-03-CCF02024-000000000000134 2024-10-16 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 1463.7 \$ 14.64 DTE-03-CCF02024-000000000000133 2024-10-16 Z90010000015 | RETENCION 1% | 13 Físico \$ 2304.0 \$ 23.04 14 Físico DTF-03-CCF02024-0000000000000132 2024-10-16 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 1800.0 \$ 18.0 15 Físico DTE-03-CCF02024-000000000000131 2024-10-16 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 336.96 \$ 3.37 16 Físico DTE-03-CCF02024-000000000000130 2024-10-16 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 214.43 \$ 2.14 17 Físico DTE-03-CCF02024-0000000000000129 2024-10-16 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 1468.8 \$ 14.69 18 Físico DTE-03-CCF02024-000000000000127 2024-10-16 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 2073.6 \$ 20.74 19 DTE-03-CCF02024-000000000000126 2024-10-16 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 2073.6 \$ 20.74 Físico DTE-03-CCF02024-0000000000000122 Z90010000015 | RETENCION 1% | 20 Físico 2024-10-15 \$ 3456.0 \$ 34.56 Físico DTE-03-CCF02024-000000000000121 2024-10-15 Z90010000015 | RETENCION 1% | 21 \$ 984.0 \$ 9.84 DTE-03-CCF02024-000000000000120 Físico 2024-10-15 Z90010000015 | RETENCION 1% | \$ 4178.52 22 \$41.79

Responsable	por	parte	del	Emisor:
-------------	-----	-------	-----	---------

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:

Observación general:

#### DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v. Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y km 26.5 hacienda porton blanco, Distrito de San Juan Opico, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

**ELECTRÓNICO** 

**DOCUMENTO TRIBUTARIO** 

Ver.

#### **COMPROBANTE DE RETENCIÓN**

Código de generación:

88289B5B-B559-440B-BF26-A03A961347DC

Número de control:

DTE-07-M0010000-000000000001342

Sello de recepción:

2024158A7A403E2343D1A85F8F8C6B2ECA0228QP

NIT: 05112410740017 NRC: 28894

# SUJETO DE RETENCIÓN (RECEPTOR)

Nombre o razón social:

Fecha y hora de generación:

Modelo de facturación:

Modelo Facturación previo Tipo de transmisión:

Transmisión normal

2024-10-30 10:11:14

SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V.

Actividad económica:

Fabricación de productos plásticos n.c.p.

Dirección

Final 4 Calle Ote, antigua calle A Tonacatepeque, SAN

SALVADOR ESTE, SAN SALVADOR

Tipo de documento:

No. documento de identificación: 06141901101030

Correo: fsolpaq@iccuscatlan.com 1995688

NRC:

Nombre comercial:

Numero de Catalogo:

No.	Tipo de Doc. relacionado	No del Doc. relacionado	Fecha del doc.	Descripción	Monto sujeto a retención	IVA retenido
23	Físico	DTE-03-CCF02024-0000000000000045	2024-10-07	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 658.35	\$ 6.58
24	Físico	DTE-03-CCF02024-000000000000048	2024-10-07	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 264.0	\$ 2.64
25	Físico	DTE-03-CCF02024-000000000000044	2024-10-07	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 2026.08	\$ 20.26
26	Físico	DTE-03-CCF02024-000000000000037	2024-10-05	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 629.9	\$ 6.3
27	Físico	DTE-03-CCF02024-000000000000036	2024-10-05	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 2304.0	\$ 23.04
28	Físico	DTE-03-CCF02024-000000000000035	2024-10-05	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 175.38	\$ 1.75
29	Físico	DTE-03-CCF02024-000000000000034	2024-10-05	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 2412.24	\$ 24.12
30	Físico	DTE-03-CCF02024-000000000000033	2024-10-05	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 1392.3	\$ 13.92
31	Físico	DTE-03-CCF02024-0000000000000047	2024-10-07	Z90010000015   RETENCION 1%	\$ 1800.0	\$ 18.0
				sujeto a retención:	\$ 40593.82	

Valor en letras IVA retenido: cuatrocientos cinco dólares con noventa y tres centavos

Responsable por parte del Emisor: No. documento:

Responsable por parte del Receptor: No. documento:

Observación general:

Total IVA retenido:

\$405.93